I

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -ЩО.&Лъ

О внесении изменений в
постановление администрации города
Тулы от 24.04.2012 № 1066

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 24.04.2012
№ 1066 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании город Тула»
муниципальной программы муниципального образования город Тула
«Обеспечение доступным, комфортным жильем отдельных категорий граждан
муниципального образования город Тула» следующие изменения:

а) в названии, пункте 1 постановления, в названии и по тексту приложения
к постановлению текст «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в
муниципальном образовании город Тула» муниципальной программы
муниципального образования город Тула «Обеспечение доступным, комфортным
жильем отдельных категорий граждан муниципального образования город Тула»
заменить текстом «муниципальной программы муниципального образования
город Тула «Обеспечение доступным, комфортным жильем отдельных категорий
граждан муниципального образования город Тула» при реализации регионального
проекта «Обеспечение жильем молодых семей»»;

б) по тексту приложения к постановлению слово «Подпрограмма» в
соответствующих падежах заменить словом «Программа» в соответствующих
падежах.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
гооола ТУЛЫ В инбоомаиионно - телекомм^шзшзонной сети «Интернет».

щальцого опубликования.

I
Е ,
в Д.В.Миляев